

Odpowiedzi na pytania:

1. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienie dopuszcza składanie częściowych ofert cenowych na realizację poszczególnych czynności diagnostycznych?”

Odpowiedź: NIE

2. Pytanie: „Czy udzielający zamówienie wyrazi zgodę na wyodrębnienie badań śródoperacyjnych INTR w postaci odrębnego pakietu?”

Odpowiedź: NIE

3. Pytanie; „Czy Udzielający zamówienie może doprecyzować punkt I podpunkt 2. Załącznika nr 2 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 59/2014 z dnia 11.12.2014 r. Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej?”

Odpowiedź: Badania śródoperacyjne INTRA wykonywane będą średnio 2 razy w miesiącu

4. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienie może podać szacunkową liczbę badań śródoperacyjnych INTR przewidzianych do wykonania w czasie trwania umowy?”

Odpowiedź: ok. 25

5. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienie może przekazać do wglądu harmonogram badań śródoperacyjnych INTR przewidzianych do wykonania w czasie trwania umowy o której mowa w omawianym konkursie ofert?”

Odpowiedź: jak w pytaniu 3

6. Pytanie: „Czy Udzielający dopuszcza składanie ofert przez podmioty, które do kompleksowego i w pełni profesjonalnego wykonywania świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostycznych o których mowa w niniejszym konkursie nie potrzebują wykorzystywać bazy lokalowej, aparatury i sprzętu medycznego Przyjmującego zamówienia?”

Odpowiedź: TAK

7. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu paragrafu 3 punkt 10 projektu umowy na następujący - "Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do dostarczenia wyników badań cytologicznych i histopatologicznych w formie pisemnej do siedziby Udzielającego Zamówienia w ciągu 7 dni roboczych od dnia odbioru przesyłki z materiałem przez kuriera z tutejszego szpitala a w przypadku oznaczania receptora HER-2 czas ten wyniesie do 15 dni roboczych." Pozostała część zapisu bez zmian.”

Odpowiedź: TAK

/na oryginale właściwe podpisy/